DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 28501

UKONCENA VYROBA LED Retro zarovka 4,5W E14 ¢ira tepla bila stmivatelné 285.01

- PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyrobce
Proudové zatizeni

Pocet svételnych
zdrojl

Svételny tok
Teplota barvy svétla
Barva

Zivotnost

Max. prikon svételného

zdroje

Patice

Wattdz (Uspornd)
Spotreba energie
Primér v mm

Délka v mm

Typ svételného zdroje

Napajeci napéti
Stmivatelné

Vykon

Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

PAULMANN
20 mA

1

470Im
2700K
¢ird
15000h
4,5W

El4
40W

5 kWh_1000h
45

78

LED
230V
ano
4,5W
Ra80

1 tyden
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